
Врз основа на член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(“Службен весник на Република Северна Македонија” бр.101/19) Министерство за 

правда-Биро за застапување на Република Северна Македонија пред Европскиот суд за 

човекови права ја изготви следната  

 

ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

- Информации во врска со закони објавени во Службен весник, а кои се во надлежност 

на Бирото за застапување на РСМ пред ЕСЧП 

-  Информации во врска со сите интерни акти на Бирото за застапување на РСМ пред 

ЕСЧП 

- Информации во врска со пресудите и одлуките донесени од страна на Европскиот суд 

за човекови права 

- Информации во врска со извршувањето на пресудите на Европскиот суд за човекови 

права 

- Информации поврзани со постапката за спроведување на јавни набавки 

- Информации поврзани со постапката за поднесување барање за пристап до 

информации од јавен карактер 

- Информации во врска со огласите за вработување во институцијата   

 


